
TJ Sokol Postupice z.s. / SOKOL CHOTÝŠANY – Tělovýchovná jednota 

Sokol Nespeky / Sportovní klub Pyšely 

sobota 7.9.2019 v 10:00 hodin 

OP dorost 

6:0 (3:0) 

Další utkání tentokrát na domácí půdě naši mladíci zvládli na výbornou. Začátek utkání však 
patřil hostům. Kdy během čtyř minut hráč hostí se objevil dvakrát sám před naším brankářem, 
vypadalo to na katastrofu. Postupně jsme se z tlaku hostí vymanili, a když V 15. minutě jsme dali první 
gól a obraz hry se úplně změnil. Nakonec jsme první poločas vyhráli 3:0. Začátek druhého poločasu 
opět patřil hostům. Během 10 minut naši hráči hru vyrovnali a byli to naopak oni, kdo diktoval způsob 
hry. I v druhém poločase vstřelili tři branky a celkově utkání vyhráli 6:0. Myslím, že naši hráči by si měli 
dát pozor na začátky poločasů, jinak by se to mohlo nevyplatit.         

Branky domácí: Kopecký Marek 2, Nádvorník Lukáš 1, Calderón Adam 1, Benák Matěj 1 

Branky hosté:  

Utkání řídil: Rozhodčí STAŠKO Slavomír, asistenti rozhodčího KLADIVA Jiří (N), MYSLIVEC Jaroslav 

(N) 

Sestava domácí: Jíša Jan Pavel - Souček Pavel, Khandl Daniel, Kladiva Štěpán, Toula Patrik, 

Nádvorník Lukáš (K), Tůma Tomáš, Benák Matěj, Zach Filip, Strnad Petr, Kopecký 

Marek, - na střídání Kuneš Vojtěch, Fara Michalů Calderón Adam, Sysel Zdeněk - 

vedoucí mužstva Kubásek Vratislav – trenér Toula František – asistent Kladiva Jiří 

Sestava hosté: Bareš Lukáš - Jirásek Marek, Myslivec Jan, Straka David, Doležal Šimon, Ebenstreit 

Jakub, Gryc Vojtěch, Bouša Šimon (K), Kordík Filip, Kulhavý Adam, Šiňor Pavel – na 

střídání Müller David – vedoucí mužstva (trenér) Doležal Tomáš 

Počet diváků: 10 

 


